

ZARZĄDZENIE NR 14/08
BURMISTRZA BIAŁEGO BORU
z dnia 22 stycznia 2008 roku

w sprawie: zmiany części Zarządzenia nr 50/07 z dnia 12 czerwca 2007 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości komunalnych.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Białym Borze nr IV/28/03 z dnia 30 stycznia 2003 r., (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego nr 13 poz. 1991) w sprawie określenia zasad sprzedaży, nabycia, zbycia, dzierżawy i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam w całości § 1pkt. 1 własnego Zarządzenia nr 50/07 z dnia 12 czerwca 2007 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości komunalnych, który otrzymuje następujące brzmienie:

§ 1.1 Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położone w obrębie 03 miasta biały Bór przy ul. Słonecznej, opisane w księdze wieczystej KW nr 30658, oznaczone:

- dz. nr 24/3 o pow. 0,1116 ha,
- dz. nr 24/4 o pow. 0,1114 ha,
- dz. nr 24/5 o pow. 0,1119 ha,
- dz. nr 24/7 o pow. 0,1199 ha,
- dz. nr 24/8 o pow. 0,1211 ha,
- dz. nr 24/9 o pow. 0,1211 ha.

§ 2. Pozostała część Zarządzenia nr 50/07 z dnia 12 czerwca 2007 r. pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie sporządzono w trzech egzemplarzach, z których każdy stanowi oryginał.

BURMISTRZ

Franciszek Lech Kwaśniewski

UZASADNIENIE

Zmiana zarządzenia nr 50/07 wynika z błędnie wpisanej powierzchni nieruchomości przeznaczonych do zbycia. Zarządzenie nr 50/07 zostało podjęte na podstawie Postanowienia Burmistrza Białego Boru w sprawie zaopiniowania wstępnego projektu podziału dz. nr 24/2 i zawierało powierzchnię działek ze wstępnego projektu podziału. Jednak przy dokładniejszym pomiarze przez geodetę powierzchnia nowopowstałych działek uległa zmianie o 2 lub 3 m², co wynika z decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości. Mając powyższe na uwadze należało sprostować podjęte dnia 12.06.2007 roku zarządzenie nr 50/07, poprzez wpisanie ostatecznie zatwierdzonych powierzchni nieruchomości.